1/2

2021年 4月 9日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 CEO  岩城 慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問合せ先  常務取締役 C H R O  大 森  伸 二

（TEL.03-3279-0481）

組織変更及び人事異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2021年 6月 1日付）

 2021年 6月 1日の持株会社化に伴い、各事業部を廃止し、かつ業務本部及び管理部門を改組

し新たに管理本部を設置する。管理本部には、経営管理部、人事部、経理財務部、情報システ

ム部、オペレーション管理部、企画総務部及び ESG 推進部を置く。

2. 人事異動（2021年 6月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

渡邉
わたなべ

 弘
ひろ

行
ゆき

 常務執行役員管理本部長
常務執行役員業務本部長

兼務 管理部門担当

山内
やまうち

 薫
かおる

管理本部

オペレーション管理部長

業務本部

サプライチェーン統括部長

杉浦
すぎうら

 稔彦
としひこ

管理本部

企画総務部長

業務本部

業務センター部長 兼務 業務改革部長

横野
よ こ の

 治
おさむ

 内部監査室担当部長
業務本部

信頼性保証部長

以 上

 2/2

（ご参考）

当社の 2021年 6月 1 日以降の組織体制

代表取締役社長 CEO 管理本部 経営管理部

人事部

経理財務部

情報システム部

オペレーション管理部

企画総務部

ESG 推進部

内部監査室

取締役会

株主総会

監査役会